DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇAO DE ESPORTES DE CORUMBA.

Portaria “P” Nº 14, 01 de janeiro de 2013

ANEXO

Premiação do Campeonato Municipal de Futebol Popular Amador 2014
Região Sede Bairro Cravo Vermelho

1º LUGAR
EQUIPE PREMIAÇÃO

AMIGOS FUTEBOL CLUBE
R$ 1.500,00

(HUM MIL E QUINHENTOS 
REIAS)

REPRESENTANTE 
LEGAL:

CLAUDINEI SILVA DE OLIVEIRA
CPF: 826.268.391-91

2º LUGAR
EQUIPE PREMIAÇÃO

SETE DE SETEMBRO FUTEBOL CLUBE R$ 1.000,00
(HUM MIL REAIS)

REPRESENTANTE 
LEGAL:

ALPIDIO PESSOA RODRIGUES
CPF Nº 313.929.541-34

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, HABITAÇÃO E SERVIÇOS

[...]

Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia Abdel 
Mustafa EPP.
Objeto: Aquisição de Kit Enxoval para Bebê para atender as pessoas em situação 
de vulnerabilidade temporária, aos cidadãos e famílias sem possibilidade própria 
de enfrentamento das contingências sociais.
Valor Global: R$ 33.900,00(Trinta e três mil e novecentos reais).
Duração: 90 dias.
Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.
 33.90.32.00 - Material de Distribuição Gratuita.
Data da Assinatura: 03/10/2014.
Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.

[...]

05.950.849/0001-40.
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo automotor tipo passeio 0 km, 1.4 para atender 
a gerência de habitação no que tange ao trabalho social, vista domiciliar de equipe 
multidisciplinar, bem como, o de regularização fundiária.
Valor Global: R$ 38.300,00 (trinta e oito mil e trezentos reais).
Vigência: 05 (cinco) meses.
Dotação Orçamentária:
33.00 – Governadoria
33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.
33.90.16.482.0104.4658 - Gestão das Políticas de Desenvolvimento Habitacional.
44.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de licença de 
uso, implantação, manutenção e suporte técnico de sistema para automação 
do processo de cadastramento de interessados na obtenção de unidades 
habitacionais.
Valor Global: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais).
Vigência: 18 (dezoito) meses.
Dotação Orçamentária:
33.00 – Governadoria
33.90 – Fundação de Desenv. Urb. e Patr. Histórico.
33.90.16.482.0104.4658 - Gestão das Políticas de Desenvolvimento Habitacional.
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica